総13-001議事録(25-13)

平成 25 年度 第 13 回役員会議事録

日 時 平成２５年７月１８日（木）１４時３０分～１４時３２分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

碓氷、浅利、前田の各理事

欠席者  石井理事

陪席者 大戸、德山の各監事

杉山、木村、東郷、中野、鈴木の各副学長

中村、佐藤の各学長補佐

    石﨑、大内、松元、彦坂、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 25 年度第 12 回役員会(平成 25 年 7 月 10 日)議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

－

Ⅲ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第５回教育研究評議会（平成 25 年 7 月 17 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

  ○静岡大学学位規程の一部改正について

  ○静岡大学国際交流センター規則の一部改正及び静岡大学国際交流センタ

ー日本研修・交流プログラムに関する規程の制定について

  ○静岡大学大学院入試情報公開規程の一部改正について

  ○静岡大学大学院入試情報公開実施細則の一部改正について

    ○静岡大学研究費等管理規則及び静岡大学研究費等不正調査取扱細則の一

部改正について

    ○静岡大学教育研究用エックス線装置等エックス線障害防止規則の一部改

正について

    ○キャンパスミュージアム運営委員会規則の一部改正について

    ○電子工学研究所の共同利用・共同研究拠点認定に伴う関係諸規則の一部改

正及び制定について

    ○共通経費による電子ジャーナルについて

    ○島田信用金庫との産学連携に関する業務協力提携について

  ○教員の休職について

以上